

Årsredovisning för
KAVS Consulting AB

559280-5971

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristjan Andrésson
Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KAVS Consulting AB, 559280-5971, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna, bedriver konsultverksamhet inom ledarskap och förändringsarbete i företag och organisationer.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget inte haft någon heltidsanställd personal under perioden, vilket har begränsat verksamhetens kapacitet och därmed intäktsgenereringen.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 296 128 | 984 969 | 222 533 | 221 199 |
| Resultat efter finansiella poster | 64 988 | 188 931 | 148 573 | 199 370 |
| Soliditet % | 59,1 | 53,8 | 66,6 | 70,3 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 908 | 109 983 |
| Balanseras i ny räkning | | 109 983 | -109 983 |
| Vinstutdelning | | -50 000 | |
| Årets resultat | | | 50 842 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 60 891 | 50 842 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 60 891 |
| Årets resultat | 50 842 |
| Summa | 111 733 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 111 733 |
| Summa | 111 733 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 296 128 | 984 969 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 296 128 | 984 969 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -165 389 | -81 476 |
| Personalkostnader | 2 | -64 922 | -713 050 |
| Summa rörelsekostnader | | -230 311 | -794 526 |
| Rörelseresultat | | 65 817 | 190 443 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 271 | 19 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 100 | -1 531 |
| Summa finansiella poster | | -829 | -1 512 |
| Resultat efter finansiella poster | | 64 988 | 188 931 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -48 794 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -48 794 |
| Resultat före skatt | | 64 988 | 140 137 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -14 146 | -30 154 |
| Årets resultat | | 50 842 | 109 983 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 229 500 | 291 250 |
| Övriga fordringar | | 35 692 | 6 218 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 7 414 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 265 192 | 304 882 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 31 949 | 19 420 |
| Summa kassa och bank | | 31 949 | 19 420 |
| Summa omsättningstillgångar | | 297 141 | 324 302 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 297 141 | 324 302 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 60 891 | 908 |
| Årets resultat | | 50 842 | 109 983 |
| Summa fritt eget kapital | | 111 733 | 110 891 |
| Summa eget kapital | | 136 733 | 135 891 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 48 794 | 48 794 |
| Summa obeskattade reserver | | 48 794 | 48 794 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 106 614 | 136 617 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 3 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 111 614 | 139 617 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 297 141 | 324 302 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-15

Eskilstuna

Victoria Strid 2026-01-15
Victoria Strid Datum
Styrelseordförande

Kristjan Andrésson 2026-01-17
Kristjan Andrésson Datum
Styrelseledamot